IHGOPMALLIAl PO NPOAYKT

INTEGRAL TWIN

2946UAP100R26-28545 4xM8

EAN 4031582302585

MOBOPOTHUI PONIMK i3 LEHTPaIbHMM BiKCaTOPOM, pama i3 LTaMnoBaHoi

CTani, NPeumnsinHniA WapmnKoNiAWMNHUK B WAPHIPHIN ronisLi, Kopnyc i3
CMHTETUYHOI KPULLKOK, CTEPXKEHD 3 OTBOPOM EKCLEHTPUKA ANA
npodiNbHUX NAaHOK. LleHTp Koneca i3 noniamigy, NpoTexkTop:
noniypeTaH, NpeumnsinHni WapmuKonigwmnHmuK

Mopapa: MpoayKT cepTudikosaHmit 3a TUV.

TexHiuHi XapaKTepUCTUKKU

[LiameTp KoNeca
WnpurHa koneca
WWPUHA POMKa
LiameTp 6onTa
OOBXMHA rBUHTA
Kynon giametpom
3CyB

3uensieHHA WwapHipy
3arasbHa BUCoOTa
TemnepaTtypa
CraHzapTt

Bara

paaiyc NnoBOpoTYy
MiLHICTb MOKPULLKM

BaHTaxonignomMHicTb

100 MM

15 MM

63 MM

28 MM

96 MM

61.5 MM

31 MM

170 MM
129 MM
-25/-25°C
EN 12531
1.046 kr

85 MM
MiuHicTb 32 Wopom D 42
125 kr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

[O0MNYCTUME HaBaHTaXeHHsa (cTatuuHe) 375 Kr
Advantages at a glance

XapaKTepuctnkmn obepTaHHs o000 0
LLlym npu nepemiweHHi ®0®® 000
TepTa 0000
CTiKMIM Ao Koposii (N NONO)
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Schaltwinkel 2x 45°
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BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Structure & Mounting

DD C

Design Award Winner

German Designer Club
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reddot design award
winner
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